LISTADO DE ADMITIDOS/AS PARA LUDOTECA JUNIO- PLAN CORRESPONSABLES



	PLAZAS
	 CEIP
 EL COTO
	PLAZAS 
	CEIP MARIA MONTESSORI
	PLAZAS 
	CEIP MAESTROS DEL CASAR

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	53400935H
	1
	X9215864V
	1
	X7216893E

	1
	Y8595655V
	1
	55395806F
	1
	X6709368S

	1
	07534246K
	2
	53410656X
	1
	 53014350V

	2
	06614477E
	1
	02901418Z
	2
	49690498X

	2
	 03501055H
	1
	51449577A
	 
	 

	2
	03137483F
	1
	X2424047P
	 
	 

	1
	53406708H
	2
	02890280P
	 
	 

	2
	07504250V
	2
	53403105A
	 
	 

	1
	53410862D
	         1
	53564700T 
	 
	 

	2
	53002100A
	 
	
	 
	 

	1
	53850357E
	 
	 
	 
	 

	2
	52887557T
	 
	 
	 
	 

	1
	25689064L
	 
	 
	 
	 

	1
	72463072P
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	PLAZAS LIBRES 1
	 
	PLAZAS LIBRES 9
	 
	PLAZAS LIBRES 16

	
	
	
	
	
	



	Si existe alguna incidencia: 
682703381
corresponsables@ayuntamientoelcasar.es



